תיאור מדויק של העבודות מופיע

במסמכי המכרז.

עיקרי תנאי הסף: .2

המציע הינו תאגיד הרשום ופעיל בישראל. 2.1

המציע הינו קבלן הרשום במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז בפנקס הקבלנים לפי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה 2.2
ניקוז ומים )סימול 400(, בסיווג כספי המתאים לפחות לגובה הצעתו הכספית בנאיות, התשכ”ט-1969, בענף ראשי ביוב,

הכוללת למכרז זה.

המציע בעל ניסיון מוכח בהקמה ב-5 )חמש( השנים שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות למכרז זה, כקבלן ראשי, של קווי 2.3
ביוב בערך מצטבר של 10 מיליון ש”ח )כולל מע”מ( בפרויקט אחד או עד שלושה פרויקטים. לעניין סעיף זה, “הקמה” פירושו:
הקמה של קווי הולכת ביוב, בדיקות, ומסירה למזמין בסיום הבדיקות לאחר שהקווים עמדו בכל מבחני הקבלה לשביעות

רצון מי שהזמין את ההקמה או תכנן אותם.

להבטחת קיום הצעתו למכרז צרף המציע להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית בהתאם להנחיות במסמכי המכרז. 2.4

המציע הינו בעל אישור תקף על שמו לפי סעיף 2)א( לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל”ו-1976. 2.5

המציע עומד בתנאים הקבועים בסעיף 2ב לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל”ו-1976. 2.6

המציע רכש מהמזמין את מסמכי המכרז. 2.7

להסרת ספק מובהר, שעצם פנייתו של המזמין, או של מי מטעמו, אם וככל שתהיה, למציע כלשהו לקבלת הצעה למכרז לא 2.8
תיחשב, כשלעצמה, הוכחה לעמידתו של המציע בתנאים המוקדמים להשתתפות במכרז ו/או בתנאים לזכייה במכרז, וכל